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Ausfuhrlicher Beratungsverlauf

Sitzung der Gemeindevertretung der Gemeinde

03.06.2021 Damshagen

Beschluss

Beschluss:

1. Die Gemeindevertretung der Gemeinde Damshagen beschlielSt die
Grindung eines zeitweiligen Ausschusses ,zukunftige Nutzung der Alten
Schmiede.

2. Die Gemeindevertretung der Gemeinde Damshagen beschlielst die Bildung

eines zeitweiligen Ausschusses ,,zukunftige Nutzung der Alten Schmiede”.
Der zeitweilige Ausschuss ,zuklnftige Nutzung der Alten Schmiede” wird
mit 3 Gemeindevertretern und 2 sachkundigen Einwohnern besetzt.

Abstimmung

Abstimmungsergebnis zu 1):
Anzahl der Mitglieder: 11
davon anwesend: 11
Zustimmunag: 9
Ablehnung: 1
Enthaltung: 1
Befangenheit: 0

Abstimmungsergebnis zu 2):
Anzahl der Mitglieder: 1
1

davon anwesend:
Zustimmung:
Ablehnung:
Enthaltung:
Befangenheit:

1
1
9
1
1
0
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